
ılíı vKM
vODÁRNY KLADNO - MÉLNÍK

akciová Společnost

Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace a
dodávky souvisejících prací

Uzavřená podle § 2586 a násloouiioíoh šákona č. 89í2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Č. Smlouvy vedené u objednatele: P-399/17
Č. Smlouvy vedené u Zhotovitele: 10/2017
Č. Zakázky: 21200117

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
se sídlem Kladno, U vodojemu 3085, PSČ 272 01 Zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka č. 2380

Zastoupená:
na Základě plné moci

Zástupce
ve věcech technických: Zodpovědná osoba Za převzetí projektové

dokumentace
ıč : 46356991 Dıč: CZ46356991
Bank. spojení:

(dále jen „objednate|") na straně jedné

2. Zhotovitel: EZ Kladno, spol. s r.o.

se sídlem generála Eliáše 986, 273 03 Kladno - Dubí Zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl CI
vložka č.29493

Zastoupená:
Manažer projektu:
Hlavní inženýr projektu:
IČ: 61467391 DIČ: 0261467391
Bank. Spojení:

(dále jen „zhotovite|“) na straně druhé

ll. Základní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je Zabezpečení projektové dokumentace v rozsahu, obsahu a formě
pro akci:

ÚV Klíčava - modernizace nap. syst. a čerp.

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto Smlouvu
uzavřely po pečlivém Zvážení všech možných důsledků.



vODÁRNY KLADNO - MÉLNÍK
akciová SPOICČIIOSÍ Smlouva o dílo na Zhotovení projektové dokumentace

ıliı vKM
ÚV Klíčava - modernizace nap. SySt. a čer-p.

III. Předmět plnění

Zhotovitel Se Zavazuje, že v rozsahu dohodnutém vtéto Smlouvě a za podmínek v ni
uvedených Zajistí a vykoná pro objednatele práceı výkony a Služby spojené Se Zhotovením
projektové dokumentace.

Věcná náplň projektové dokumentace je dána požadavky (Zadáním) objednatele na rozsah
řešení projektu, který je dán Zejména podrobnou Specifikací v příloze č. 1 - Cenová
nabidka č. 10/2017.

Plnění Zhotovitele dále Zahrnuje:

1) Projekt elektro-instalace nového čerpadla 315 kW
2) Projekt nezbytných úprav rozvoden NN
3) Projekt na rekonstrukci napájení ÚV Kličava - rozvodny 22 kV
4) Projekt na rekonstrukci NN rozvaděče

Zajištění projektové dokumentace pro

o provádění Stavby (DPS)

v rozsahu a obsahu:

3.1

3.2

Zabezpečení vstupních podkladů.

3.1.1
3.1.2

ObStarání vstupních údajů pro lokalizaci Stavby.
Objasnění Základních cílů S objednatelem.

Zabezpečení projektové přípravy pro provádění Stavby (DPS).

3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.2.4

Vypracování projektu pro provádění Stavby v Souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a Stavebním řádu (stavební Zákon) v platném Znění v
rozsahu a obsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.ı o dokumentaci Staveb ve Znění
vyhlášky č. 62/2013 Sb., včetně zapracování podmínek povolení Stavby a dále
v Souladu Se zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o Změné některých Zákonů
(vodní Zákon), ve znění pozdějších předpisů a Zákonem č. 274/2001 Sb., o
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o Změné některých Zákonů
(Zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném Znění a zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách v platném znění.
Posouzení projektu ve vztahu kzákonu č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práciı ve Znění pozdějších předpisů,
zejména Z důvodu potřeby zajištění plánu bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci
na Staveništi.
Vypracování výkazu výměr, soupisu prací, dodávek a Služeb ve Skladbě
odpovídající členění na Stavební a provozní Soubory v podrobnostech vypracované
dokumentace a plně vSouladu svyhláškou 230/2012 Sb., kterou Se stanoví
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na Stavební práce a rozsah
SoupiSu Stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem výměr.
Vypracování Souhrnného rozpočtu, tj. ocenění výkazu výměr dle Směrných cen
Stavebních prací ÚRS Praha, as., nebo dle cen dodavatelů zařízení a technologii.

Zajištění Související inženýrské činnosti (dále jen IČ), práce, výkony a Služby Spojené
S projednáním projektu S dotčenými Orgány ve výstavbě, organizacemi, vlastníky
nemovitostí, případné S uživateli nemovitostí za účelem vydání územního rozhodnutí,
Stavebního povolení, ohlášení Stavby, či Zajištěním jiných povinností objednatele, jako
Stavebníka při výstavbě v Souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb. (Stavební Zákon), ve
Znění pozdějších předpisů, zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých



ıiíıvKM
VODARNY. KLADNQ ' MELNIK ÚV Klíčava- modernizace nap. SySt. a čerp.

akclOVa SPOICCIIOSÍ Smlouva o dílo na Zhotovení projektové dokumentace

Zákonů (vodní Zákon), ve znění pozdějších předpisů a Zákonem č. 274/2001 Sb., o
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o Změně některých Zákonů (Zákon
o vodovodech a kanalizacích), v platném, Znění.

V rámci IČ Zhotovitel Zajistí zejména:

4.1 IČ v rozsahu potřebném k přípravě staveb nepodléhajících povolení stavby podle
stavebního Zákona, nebo vodního Zákona.

0 Na podkladě dokumentace stavby, Zpravidla realizační dokumentace projedná
Zhotovitel dokumentací v nezbytně nutněm rozsahu s dotčenými orgány státní
správy a samosprávy, organizacemi a vlastníky pozemků.

0 Zhotovitel Získá jejich vyjádření a stanoviska jako podklad k přípravě realizace
Stavby.

o Zhotovitel připraví, projedná a připraví příkazci k podpisu příslušné smlouvy
související s řešením majetkoprávních vztahů, pokud budou pro přípravu
realizace stavby nezbytné.

0 Zhotovitel zajistí splnění povinností dle § 7 Zákona O vodovodech a
kanalizacích, pokud bude v době výkonu IČ Znám plánovaný termín realizace
Stavby.

o Činnost končí předáním příslušné dokladově části projednaného projektu.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění smlouvy je sídlo Objednatele. Předání hotověho díla nebo jeho části
bude Zhotovitelem uskutečněno v sídle Objednatele na adrese:
Vodárny Kladno-Mělník, a.s., U vodojemu 3085, Kladno. Zodpovědnou osobou Za
převzetí projektové dokumentace v době uzavírání smlouvy je pověřenou Osobou paní

V. Způsob provedení díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje dílo Zhotovit s vynaložením veškeré odborné
péče, vlastními prostředky a to autorizovaným inženýrem v oboru vodohospodářských
staveb podle Zákona č. 360/1992 Sb. 0 výkonu povolání autorizovaných architektů a O
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve Znění
pozdějších předpisů. Jiných osob může Zhotovitel využít, jestliže není kněkterým
pracím, činnostemı službám, výkonům Oprávněn v rozsahu nezbytném pro řádné a
úplné plnění díla.

2. Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje předat dílo objednateli v plném rozsahu a kvalitě
v termínech stanovených v čI. VI. této smlouvy.

3. V případě použití subdodavatele odpovídá Zhotovitel Za termín dokončení a předání
díla, Stejně tak i Za kvalitu díla.

4. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu Způsobu provádění díla a plnění této
smlouvy, a to Zejména při kontrolních dnech, při kterých bude kontrolován a hodnocen
stav plnění smlouvy Zhotovitelem. Objednatel je oprávněn dílo kontrolovat sám, nebo
prostřednictvím svého příkazníka na Základě příkazní smlouvy. Rovněž je objednatel
Oprávněn přizvat ke kontrole díla zástupce smluvního provozovatele vodohospodářské
infrastruktury Středočeské vodárny, a.s.

5. Pokud Objednatel na Základě výsledků Svých kontrolních šetření Zjistí, že Zhotovitel
provádí dílo v rozporu stOutO smlouvou a svými povinnostmi, je povinen písemně



VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK
ılíı vKM

ÚV Klíčava- modernizace nap. SySt. a čerp.
Smlouva O dílo na Zhotovení projektové dokumentaceakciová Společnost

zhotovitele o těchto skutečnostech informovat a žádat po Zhotoviteli nápravu a
odstranění Zjištěných vad. V případě Zjištění a Oznámení vad a nedodělků je Zhotovitel
povinen tyto odstranit v nejkratším možném termínu. Odstranění vad a nedodělků
oznámí zhotovitel Objednateli písemnou formou.

6. Za řádně, kvalitně a včas splněné dílo je v souladu s touto smlouvou považováno dílo
dokončeně a vykonaně s Odbornou péčí bez vad a nedodělků, protokolárně objednateli
předaně ve lhůtě stanovené v článku V. této smlouvy.

7. Objednatel je povinen řádně a včas splněné dílo v místě plnění převzít a Zaplatit
dohodnutou cenu Za podmínek dále touto smlouvou specifikovaných.

8. Zhotovitel Zhvotoví předmět plnění v souladu s příslušnými právními předpisy a
příslušnými CSN v částech Závazných i směrných včetně Odvětvových norem.
Součástí dokumentace bude soupis norem vztahujících se kjednotlivým stavebním
objektům a provozním souborům.

9. Projektová dokumentace bude Zpracována v souladu sdokumentem „Technických
standardů vodohospodářských staveb v působnosti vlastníka infrastruktury,
společnosti Vodárny Kladno-Mělníkı as. (VKM) a provozovateleı společnosti
Středočeské vodárny, as. (SV)“ v aktuální verzi. Dokument je k dispozici na Webu
(www.vkm.cz) objednatele.

10. Zhotovitel je povinen si vždy (tedy i v případě, že nebude předmětem plnění díla IC),
Zajistit stanovisko provozovatele, společnosti Středočeské vodárny, as. (SV).

11. Projektová dokumentace bude vypracována v níže uvedeném počtu paré a formě:

_Štupně Počet Výkaz výměr a Dokladová Elektronická Formáty dat:
dokumentace: paré: rozpočet část: forma:
DPS (PD pro 6 1 x tištěné 1 x tištěná 1 X CD s PD Výkresově části: dwg a pdf
ohlášení stavby) (samostatně) 1 x CD 1 x rozpočet Textové části: doc a pdf

1 x na CD společně s 1 X výkaz výměr Tabulkové části (výkaz
PD výměr a rozpočet): xls

VI. Doba plnění

Zahájení činnosti zhotovitele - bezprostředně po podpisu této smlouvy. Další průběh
jednotlivých činností projektové přípravy je specifikován v níže uvedených bodech.

Činnost: Termín plnění:

1.1 Předání dokumentace DPS (připojení čerpadla): 30. 6. 2017
1.2 Předání dokumentace DPS (modernizace napájení): 31. 8. 2017

VII. Cena díla

1- Cena díla je stanovena dohodou Smluvních stran ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., O
cenách, ve znění pozdějších přepisů, na základě cenově nabídky zhotovitele.
Cenová nabidka tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla za předmět plnění dle čI. III této smlouvy činí:



ılíı vKM
vODÁRNY KLADNO - MÉLNÍK

akciová společnost
ÚV Klíčava - modernizace nap. SySt. a čerp.

Smlouva O dílo na Zhotovení projektové dokumentace

Činnost: Cana v Kč
bez DPH DPH s DPH

2.1 Projekt NN - el. instalace nového čerpadla 315
kW včetně el. instalace SŘTP 92 850,00 Kč 19 498,50 Kč 112 348,50 Kč
2. 2 Projekt na modernizaci napájení UV Klíčava
(rozvodny, trafa, SŘTP, rozvaděče) 391 100,00 Kč 82 131,00 Kč 473 231,00 Kč

Cena celkem: 483 950,00 Kč 101 629,50 Kč 585 579,50 Kč

Cena celkem včetně DPH slovy: pět set osmdesát pět tisíc pětset sedmdesát devět, padesát

VIII. Platební podmínky

1. Financování a úhrada se realizuje dle přílohy č. 1 - výpočet ceny, který tvoří nedílnou
součást této smlouvy. Přílohu připravuje zhotovitel.

Kč bez DPH

1.1 Dílčí plnění viZ. článek VII, bod 2.1 92 850,- Kč

1.2 Dílčí plnění viZ. článek VII, bod 2.2 391 100,- Kč

Cena celkem: 483 950,- Kč

. Ode dne předání projektové dokumentace běží 14 denní lhůta, ve které provede Zhotovitel
ve Spolupráci s Objednatelem posouzení kompletnosti projektové dokumentace. V této lhůtě
objednatel písemně upozorní Zhotovitele na zjištěné vady a nedodělky anebo potvrdí, že
dílo je bez vad a nedodělků.

. Den písemného potvrzení (podepsání) předávacího protokolu, že dílo je bez vad
a nedodělků je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb.
O DPH tj. zhotovitel má právo fakturovaLaž po posouzení proiaktové dokumentace
fliadnatalam a podapagfli přadáväiho protokolu odpovědnými osobami
_(flednatele a Zhotovitele.

Fakturovány budou pouze ty činnosti, které byly provedeny. Vpřípadě, že činnost
Zhotovitele byla provedena pouze částečně, má Objednatel právo na slevu Z dohodnuté
ceny v rozsahu neprovedených činností.

. Ke všem účtovaným částkám bude připočtena DPH dle platných právních předpisů ke dni
uskutečnění Zdanitelného plnění.

Splatnost faktur je 30 dni Ode dne vystaveni.

Zhotovitel je oprávněn po dohodě sobjednatelem Zhotovit vícetisky potřebné pro
projednání a vydání správních rozhodnutí. Rovněž tak Zhotovitel Zhotoví potřebný počet
vícetisků pro výběrové řízení dle pokynů Objednatele a to Za úhradu.

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nebude požadovat Zálohu. Objednatel se
Zavazuje, že Za vykonané práce a činnosti zaplatí odměnu ve výši ujednané vtéto
smlouvě.

V uvedené Odměně Zhotovitele nejsou Zahrnuty níže uvedené práce, výkony a poplatky (
v Závislosti na druhu Zadání projekčních praci). Zajištění těchto prací bude objednateli
přeúčtováno dle skutečného plnění. Veškeré práce Objednané dle tohoto bodu, jejichž
hodnota přesahuje 15 tis. Kč bez DPH, musí být předem Odsouhlaseny Zástupcem
objednatele. Mimo jiné se jedná např.

ì> další průzkumné práce vč. prohlídky kanalizace televizní kamerou
§> správní poplatky



ılíıvKM
VODARNY KLADNO ' MELNIK ÚV Klíčavafl modernizace nap. Syst. a čerp.

akcím/á SPOICČIIOSÍ Smlouva o dílo na Zhotovení projektové dokumentace

ř Zpracování projektu dopravního řešení
ì> plán bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci ve vztahu k Zákonu č.309/2006 Sb.
> návrh provozního řádu
ì> povodňový plán
ì> pasportizace objektů, které mohou být dotčeny výstavbou
ì> expertní posudky
ì> speciální podklady, případně speciální dokumentace pro správní rozhodnutí
ì> výňatek pro ČD aj.

V případě, že dojde k odstoupení Od této smlouvy Ze strany objednatele, bude Zhotovitel
fakturovat pouze práce rOZpracované ke dni Zrušení nebo Odstoupení Od této smlouvy.

IX. Smluvní sankce

V případě prodlení Zhotovitele S časem plnění Zaviněným Zhotovitelem Zavazuje se tento
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z relevantní dílčí ceny Za každý Započatý
týden prodlení. Tato sankce bude uplatněna formou snížení Odměny zhotovitele. Sankční
Opatření se vztahují í na dílčí termíny v této smlouvě uvedené.

V případě prodlení Objednatele s úhradou fakturje tento povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok
Z prodlení ve výši 0,05 % z výše faktury Za každý den prodlení.

Pří Zajišťování správních rozhodnutí vydávaných suvilsti s plněním Závazků se
mohou vyskytnout překážky vzniklé Zdůvodů neležících na straně Zhotovitele, např.
nejasnosti ve vlastnických vztazích k dotčeným pozemkům, nesouhlas majitele pozemku
svěcným břemenem, nedodržování lhůt správních Orgánü daných správním řádem,
nečinnost Orgánů státní správy, Občanskoprávní námitky řešené soudem, Odvolání do
rozhodnutí postrádající právní podklad, vymáhání místních poplatků Za Zábor prostranství
apod. Tyto OkoInOsti mohou mít negativní vliv na Získání správních rozhodnutí. O těchto
skutečnostech bude Zhotovitel Objednatele neprodleně informovat a společně rozhodnou
O dalším postupu. V těchto případech nebudou sníženy Odměny zhotovitele ve smyslu
výše uvedeného ustanovení.

Pokud se při realizaci akce vyskytnou vícepráce Zapříčiněné vadou projektové
dokumentace, způsobenou nezapracováním podmínek Ze správních rozhodnutí nebo
vyjádření účastníků řízení nebo stanovisek Orgánů státní správy, anebo nesprávným
Zpracováním příslušných podkladů dle bodu 3.1. této Smlouvy kzadanému předmětu
plnění, které budou mít vliv na Zvýšení ceny díla, Zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli
20% Ze vzniklých vícenákladů, maximálně však do výše PČ Za příslušnou část PD jako
smluvní pokutu. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na vymáhání náhrady Způsobené
škody. Zhotovitel však neodpovídá za škodu vpřípadě, že by vada vprOjektOvě
dokumentaci byla důsledkem nesprávné, neúplné nebo nepřesné informace poskytnuté
Zhotoviteli Ze strany třetích Osob dotčených realizací předmětné akce vrámci jimi
vyhotovených stanovisek (vyjádření).

X. Součinnost objednatele a zhotovitele

S objednatelem budou předem projednávány veškeré práce a Změny mající vliv na cenu
díla a Změnu termínů dokončení díla. Objednatel se Zavazuje projednávat navržené
Změny tak, aby nebyla narušena plynulost prováděných prací.



ıllıvKM
V0DARNY_ KLADNO ' MELNÍK ÚV Klíčava - modernizace nap. SySt. a čerp.

akCIOVă SPOIBČIIOSÍ Smlouva o dílo na Zhotovení projektové dokumentace

XI. Záruka
1. Zhotovitel ručí Za to, že dílo bude navrženo provozuschopné a bude mít požadované

vlastnosti při dodržení navržených parametrů. Neručí Za Závady vzniklé při realizaciı
Zejména použití nesprávných technologií provádění, neschválených materiálů, porušení
bezpečnostních předpisů apod.

XII. Závěrečná ustanovení

ˇ

1. Manažer projektu je oprávněn poveřovat dílčími pracovními úkoly ostatní Zaměstnance
Zhotovitele.

2. Zástupci objednatele bude Zhotovitelem předem předložen k odsouhlasení seznam všech
jeho subdodavatelů, jejichž Závazek přesáhne 50 % ceny plnění dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, Z nichž všechny mají stejnou platnost.
Objednatel obdrží 2 stejnopisy a Zhotovitel Obdrží 1 stejnopis.

4. Ménit a doplňovat smlouvu lze pouze písemně Oboustranné potvrzenými dodatky.
Dodatek může předložit kterákoliv smluvní strana. Druhá strana Zaujme stanovisko do 21
dnů po Obdržení.

5. Zhotovitel může smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní doba je 1 měsíc a Začne běžet
od 1. dne měsíce následujícího, v němž byla výpověď doručena. Objednatel může
Smlouvu kdykoli písemně odvolat, je však povinen nahradit Zhotoviteli vzniklé náklady a
příslušnou část odměny, pokud Obdrží Od Zhotovitele plnění v rozsahu k datu výpovědi
smlouvy. Požadovaná náhrada vzniklých nákladů a příslušná část odměny musí odpovídat
předanému rozsahu plnění.

6. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své popisy.

V Kladně dne: 30~ (Ť 20 71 V Kladně dne: LO. Š.. ZOI'ˇ.)

čnosti

Cenová nabídka č. 10/2017Přílohy.“ č. 1-
č. 2 - Plná moc k Zastupování Objednatele



EZ Kladno, spol. s r.o.
Generála Eliáše 986

273 03 Kladno 3

(§29KIADNO

Cenová nabídka
Na realizaci akce:

“ Vypracování projektu elektro“
ÚV Klíčava - modernizace napájecího Systemu

a připojení čerpací techniky.
Nabídka č.10/2017

Místo plnění:
Úpravna vody Klíčava

Kladno Květen 2017



Vypracování projektové dokumentace na připojení nového výtlačného čerpadla
o příkonu cca 315 kW v objektu úpravny vody Klíčava.
Projekt na obnovu napájení UV Klíčava

- Vše co není uvedeno v rozsahu nabízených částí Stavby.

Al Předmět nabídky:

5/ Předmět nabídky není:

Cl Rozsah nabízených částí stavby:

Vypracování projektu na jednotlivé objekty s obsahem:

1/ Projekt el .instalace nového čerpadla 315kW a jeho ovládání dálkově
,systemem SAIA .

- Demontáží 2 až 3 polí R6kV Itím vytvořit prostor pro rozvaděč nov. čerpadla
- Určit v rozvaděči NN pole pro dozbrojení ,napojení rozvaděče čerpadla.
- Určit v rozvaděči NN pole pro ovládací panel čerpadla
- Rozšíření systemu SAIA pro dálkové ovládání čerpadla

2/ Projekt nezbytných úprav rozvoden NN , 6kV a 22kV
pro napojení nového čerpadla.

Výměna traf 22/6kV Za trafa 22/0,4kV
Vyzbrojit přívodní skříně z traf v rozvaděči NN, podle výkonu traf
Montáž připojení traf Z R 22kV a nové vedení od traf do R NN 0,4kV
Postupná demontáž zbývající části kobkové rozvodny 6kV

3/ Projekt na rekonstrukci napájení ÚV Klíčava.-rozvodny 22kV.

Dodávka a montáž nové rozvodny 22kV
Postupná přepojení 2 přívodů 22kV a 2 traf 22/0,4kV
Následná demontáž Stávající rozvodny 22kV
Úprava a demontáž konstrukcí kabelového prostoru.

Sm224



4/ Projekt na rekonstrukci NN rozvaděče -ÚV Klíčava

- Hlavní rozvaděč NN - zakreslit Stávající Stav.
- Projekt nového rozvaděče NN ,přepojení dle požadavků provozu,

nepotřebné vývody vypustit, doplnit o vývody pro nové zařízení.
- Projekt na nové dálkové řízení a monitorování UV Klíčava.

DI Qdací lhůty:

Termín předání projektu na připojení čerpadla 315 kW je 30.6.2017..

Termín předání projektu na modernizaci napájení ÚV Klíčava je 31.8.2017

El Cena za projekt a platební podminky:

1/ Projekt NN- el. instalace nového čerpadla 315kW............Cena 44 650,-Kč

Projekt eı. inetaıeee sŘTP noveho čerpadıa 315kw.........cena 48 200,-Kč

2/ Projekt nezbytných úprav rozvodny nn a traf................ ,.Cena 19 280,-Kč

3/ Projekt rekonstrukce napájení 22kV ÚV Kličava ............ Cena 16 420,-Kč

4/ Projekt eı. inetaıaee SŘTP pre nøvý rozvaděče NN..........cene 205 800,-Kč

Projekt el. instalace nového rozvaděče NN ......................Cena 149 600,-Kč

Cena celkem 483 950 ,-Kč + DPH

v rozsahu zadání.

Platební podminky:

- fakturace po předání projektu.
- Splatnost faktury 30 dnů po vystavení.

sm324



FI Podklady:
1/ Od investora VKM Kladno.

-Zpracovaný přehled o ínstalovaněm el.vý‹konu Zařízení úpravny vody
-Maximální součastný odběr el .energie popřípadě plánovaný nárůst odběru
-Technioké údaje od Soustrojí čerpadla ,vibračních čide|,tep|otnich čidel.
-Technickě údaje od příslušných ventilů a uzávěrü (elektrické připojení)

2/ Prohlídka na místě plnění a definitivní určení umístění rozvaděče nového
čerpadla.

3/ Předání dokumentace od stávajícího rozvaděče NN a Součinnost provozu při určení
vybaveníjednotlivých poli nového rozvaděče NN , případné doplnění vývodů pro nově
Zařízení UV.

v Kıadnè 11.5.2017.

_

sm4z4






